
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

PORTARIA Nº 088/2013 

 

                                              FABIA NO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pelo art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

1 – Alterar a Portaria 026/2013, que nomeia Conselho Municipal de 

Previdência. 

2 – Substituir , o presidente do Conselho Municipal de Previdência, Sr. 

ALICEO MONTANHA NETO, RG 8.199.772-1. 

3 - Designar como Presidente do Conselho de que trata o parágrafo anterior o 

Sr. ADEMIR GONZALES SILVEIRA, RG 3.599.500-5 SSPPR. 

4 - Os efeitos desta Portaria retroagirão a 1º de março de 2013, revogadas as 

disposições  em contrário.  

 

                                                   Publique-se 

 

                                       Siqueira Campos, 22 de março de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal  

 


